МУНИЦИI]АЛЪFIОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕFIИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.НОВЫЙ УРУХ

ИРАФСКОГО РАЙОНА

прикАз

17.0] .202з лъ4

с. Новый Урух

О создании бракеражной комиссии

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.\2.20112 J,,lb 273-ФЗ кОб
образовании в Российской Феаераuии), положением о бракеражной комиссии,
программой производственного контроля МБОУ СОШ с.Новый Урух, с целью
осуществления контроля за качеством готовой пищевой продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать постоянно лействующую бракеражн}ю коNIиссию в следующем сос,гаве:

Председатель: Щумаева Т.Т., oTBeTcTBeHHаl за оргrrЕизацию питания.

члены комиссии:

Катаева Ф.Р.., повар;

Сабанова Р.Ф., помощник повара;

Кесаевак Л.В., делопроизводитель;

Тавказахова В. Т.,учитеJь начальIlьD( кJIассов.

2. Председателю бракеражной комиссии:

. составить и угвердить пл€lн работы комиссии;

. разработать формы докуrйентов для )ru{ета результатов бракеража готовых
блюд: журнаJI бракеража готовой кулинарной пролукltии, alкт о вьu{вJIении
брака пищевой продукции.

l

3. Бракеражной комиссии: